ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

[bookmark: _GoBack]От 11.08.2022 №  232
О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
«Город Белозерск»  от 15.02.2022 г. № 47

          В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом городского поселения «Город Белозерск»,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в ч. 1 п. «а»  постановления администрации городского поселения «Город Белозерск» от 15.02.2022 г. № 47 «Об определении случаев осуществления банковского  сопровождения контрактов, предметом которых являются поставка товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения «Город Белозерск» следующие изменения: слова «не менее 50 млн. рублей, за исключением контрактов на оказание услуг по открытию кредитных линий в кредитных организациях», заменить словами «не менее 100 млн. рублей, за исключением контрактов на оказание услуг по открытию кредитных линий в кредитных организациях и строительных работ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте городского поселения «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
городского поселения                                              		   Г. В. Бубнова